МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

Учебно-методическое управление

П Р И К А З

 31.08. 2016 г.             №  1067-ст

г. Краснодар

О переводе студентов, обучающихся на платной основе, на

вакантные бюджетные места

Во исполнение поручения Президента РФ о поддержке студенчества,

в соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13.03.2009 года № АФ-103/03 "О поддержке студенчества" в

целях социальной защиты студентов в соответствии с Положением КубГУ

от 12.12.2014г. «О порядке перехода студентов, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования, с платного обучения на бесплатное», на основании

представлений деканов и решения комиссии

п р и к а з ы в а ю:

1. Следующих студентов, обучающихся на внебюджетной основе,

имеющих успехи в учебе, принимающих активное участие в общественной

жизни университета и испытывающих сложности с оплатой обучения,

перевести на вакантные бюджетные места с 1 сентября 2016г.:

01.00.00 Математика и механика

Горивенко Владимира Викторовича, студента 2 курса ОФО

ФКТиПМ, направление 01.04.02 Прикладная математика и информатика;

04.00.00 Химия

Чернышову Анну Валерьевну, студентку 3 курса ОФО факультета

химии и высоких технологий, направление 04.03.01 Химия;

Клячину Марию Васильевну, студентку 4 курса ОФО факультета

химии и высоких технологий, направление 04.03.01 Химия;

05.00.00 Науки о Земле

Сологубову Анну Ивановну, студентку 4 курса ОФО

географического факультета, направление 05.03.03 Картография и

геоинформатика;

Мкртчяна Мишу Вардановича, студента 3 курса ОФО

географического факультета, направление 05.03.06 Экология и

природопользование;

Чередниченко Юрия Юрьевича, студента 3 курса ОФО

географического факультета, направление 05.03.06 Экология и

природопользование;

Логвиненко Илону Вячеславовну, студентку 3 курса геологического

факультета, направление 05.03.01 Геология;

Шарапова Никиту Михайловича, студентку 4 курса геологического

факультета, направление 05.03.01 Геология;

06.00.00 Биологические науки

Звягинцеву Дарью Дмитриевну, студентку 2 курса ОФО

биологического факультета, направление 06.03.01 Биология;

Гуртовую Александру Сергеевну, студентку 2 курса ОФО

биологического факультета, направление 06.03.01 Биология;

Кондрашину Анну Васильевну, студентку 2 курса ОФО

биологического факультета, направление 06.03.01 Биология;

09.00.00 Информатика и вычислительная техника

Никульникова Артема Максимовича, студента 2 курса ОФО физико-

технического факультета, направление 09.03.02 Информационные системы

и технологии;

11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи

Юрданову Анастасию Андреевну, студентку 3 курса ОФО физико-

технического факультета, направление 11.03.02 Инфокоммуникационные

технологии и системы связи;

Молчанова Дмитрия Витальевича, студента 2 курса ОФО физико-

технического факультета, направление 11.03.01 Радиотехника (перевод с

11.03.01 Электроника и наноэлектроника);

Князькова Евгения Андреевича, студента 4 курса ОФО физико-

технического факультета, направление 11.03.01 Радиотехника;

12.00.00 Фотоника, приборостроение, оптические и

биотехнические системы и технологии

Шевченко Евгения Андреевича, студента 4 курса ОФО физико-

технического факультета, направление 12.03.04 Биотехнические системы и

технологии;

37.00.00 Психологические науки

Великасову Елену Алексеевну, студентку 2 курса О-ЗФО ФУП,

направление 37.03.01 Психология;

Чувилина Николая Владимировича, студента 4 курса О-ЗФО ФУП,

направление 37.03.01 Психология;

38.00.00 Экономика и управление

Ценину Ольгу Вячеславовну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, специальность 38.05.01 Экономическая

безопасность;

Санжарову Елизавету Евгеньевну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, специальность 38.05.01 Экономическая

безопасность;

Лобачеву Татьяну Алексеевну, студентку 2 курса ЗФО

экономического факультета, специальность 38.05.01 Экономическая

безопасность;

Шиянову Викторию Сергеевну, студентку 2 курса ЗФО

экономического факультета, специальность 38.05.01 Экономическая

безопасность;

Мантаржиева Михаила Васильевича, студента 2 курса ЗФО

экономического факультета, направление 38.04.03 Управление персоналом;

Голованеву Алевтину Владимировну, студентку 2 курса ЗФО

экономического факультета, направление 38.04.03 Управление персоналом;

Пантелееву Людмилу Александровну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.04.02 Менеджмент;

Горлопан Маргариту Александровну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.04.02 Менеджмент;

Кошкину Екатерину Сергеевну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.03.05 Бизнес-информатика;

Сандула Романа Николаевича, студента 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.03.06 Торговое дело;

Лопаткину Викторию Андреевну, студентку 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.03.06 Торговое дело;

Родина Владислава Михайловича, студента 2 курса ОФО

экономического факультета, направление 38.04.06 Торговое дело;

Коменко Дарью Александровну, студентку 2 курса ЗФО ФУП,

направление 38.03.03 Управление персоналом;

Дмитренко Валентину Владимировну, студентку 2 курса ЗФО ФУП,

направление 38.03.03 Управление персоналом;

Брызгалову Ксению Алексеевну, студентку 3 курса ОФО ФУП,

направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление;

Буднинского Евгения Игоревича, студента 2 курса ОФО ФУП,

направление 38.04.02 Менеджмент;

39.00.00 Социология и социальная работа

Коровину Анастасию Александровну, студентку 2 курса ОФО ФУП,

направление 39.03.02 Социальная работа;

Пох Бэлу Аскеровну, студентку 2 курса ОФО ФУП, направление

39.03.02 Социальная работа;

Вихореву Анастасию Андреевну, студентку 4 курса ЗФО ФУП,

направление 39.03.02 Социальная работа;

Чалову Олесю Викторовну, студентку 4 курса ЗФО ФУП,

направление 39.03.02 Социальная работа;

Хосонову Надежду Викторовну, студентку 2 курса ОФО ФУП,

направление 39.03.03 Организация работы с молодежью;

Пилипчук Кристину Дмитриевну, студентку 2 курса ОФО ФУП,

направление 39.03.03 Организация работы с молодежью;

Лысикову Марину Витальевну, студентку 2 курса ОФО ФУП,

направление 39.03.03 Организация работы с молодежью;

Аветисян Инессу Арменовну, студентку 3 курса ОФО ФИСМО,

направление 39.03.01 Социология;

40.00.00 Юриспруденция

Маркова Артура Эдуардовича, студента 4 курса ЗФО филиала в

г.Армавире, направление 40.03.01 Юриспруденция;

Хорошоженову Анастасию Александровну, студентку 2 курса ЗФО

филиала в г.Геленджике, направление 40.03.01 Юриспруденция;

Цыганок Викторию Васильевну, студентку 2 курса ОФО

юридического факультета, специальность 40.05.02 Правоохранительная

деятельность;

Жанголанову Сакинат Мажмудиновну, студентку 4 курса ОФО

юридического факультета, специальность 40.05.02 Правоохранительная

деятельность;

Хачак Эдуарда Чатибовича, студента 2 курса ОФО юридического

факультета, специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности;

Фисенко Елену Сергеевну, студентку 3 курса ОФО юридического

факультета, специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности;

Пивнева Назара Олеговича, студента 3 курса ОФО юридического

факультета, специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности;

Хвана Игоря Леонидовича, студента 3 курса ОФО юридического

факультета, специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности;

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-

библиотечное дело

Белика Андрея Владимировича, студента 4 курса ОФО факультета

журналистики, направление 42.03.02 Журналистика;

Чернышову Екатерину Владимировну, студентку 2 курса ЗФО

факультета журналистики, направление 42.03.02 Журналистика;

Землинскую Анастасию Владимировну, студентку 3 курса ЗФО

факультета журналистики, направление 42.04.02 Журналистика;

Жарикову Юлию Викторовну, студентку 3 курса ЗФО факультета

журналистики, направление 42.04.02 Журналистика;

Дерешеву Ксению Александровну, студентку 5 курса ЗФО

факультета журналистики, направление 42.03.02 Журналистика;

Ефимову Елену Алексеевну, студентку 2 курса ОФО факультета

журналистики, направление 42.03.03 Издательское дело;

Исаеву Полину Сергеевну, студентку 3 курса ОФО факультета

журналистики, направление 42.03.03 Издательское дело;

Рассохину Ксению Андреевну, студентку 2 курса ЗФО факультета

журналистики, направление 42.03.03 Издательское дело;

Кияшко Веронику Александровну, студентку 2 курса ЗФО

факультета журналистики, направление 42.03.03 Издательское дело;

Радецкую Викторию Геннадьевну, студентку 3 курса ЗФО факультета

журналистики, направление 42.03.03 Издательское дело;

43.00.00 Сервис и туризм

Пшидаток Саиду Анзауровну, студентку 2 курса ЗФО

географического факультета, направление 43.03.01 Сервис;

Кутепова Стефана Юрьевича, студента 2 курса ЗФО географического

факультета, направление 43.03.01 Сервис;

Антипова Максима Евгеньевича, студента 3 курса ЗФО

географического факультета, направление 43.03.02 Туризм;

Киселеву Маргариту Сергеевну, студентку 4 курса ЗФО

географического факультета, направление 43.03.02 Туризм;

44.00.00 Образование и педагогические науки

Козыренко Кристину Викторовну, студентку 2 курса ОФО ХГФ,

направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки);

Тишкину Викторию Викторовну, студентку 2 курса ОФО ХГФ,

направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) прикладной бакалавриат;

Белую Викторию Викторовну, студентку 4 курса ОФО ХГФ,

направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки);

Кожан Наталью Викторовну, студентку 4 курса ОФО филиала в г.

Славянск-на-Кубани, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки);

Велигош Алину Сергеевну, студентку 4 курса ОФО филиала в г.

Славянск-на-Кубани, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки);

Костюка Артема Александровича, студента 5 курса ОФО филиала в г.

Славянск-на-Кубани, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки);

Стеванича Стефана Милорадовича, студента 2 курса ОФО филиала в

г. Славянск-на-Кубани, направление 44.03.01 Педагогическое образование;

Николаеву Елену Владимировну, студентку 2 курса ЗФО филиала в г.

Славянск-на-Кубани, направление 44.03.01 Педагогическое образование;

Катречко Анну Андреевну, студентку 3 курса ЗФО филиала в г.

Славянск-на-Кубани, направление 44.03.02 Психолого-педагогическое

образование;

Гиль Жанну Максимовну, студентку 2 курса филиала в

г.Новороссийске, направление 44.03.01 Педагогическое образование;

Суханова Игоря Викторовича, студента 3 курса филиала в

г.Новороссийске, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки);

Стадник Милану Александровну, студентку 3 курса филиала в

г.Новороссийске, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки);

Шелуха Любовь Вадимовну, студентку 2 курса ОФО ФППК,

направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) прикладной бакалавриат;

Комарову Викторию Николаевну, студентку 3 курса ОФО ФППК,

направление 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (прикладной

бакалавриат);

Гаранжу Михаила Владимировича, студента 2 курса ОФО ФППК,

направление 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (прикладной

бакалавриат);

Тюнникову Анну Сергеевну, студентку 2 курса О-ЗФО ФППК,

направление 44.04.02 Психолого-педагогическое образование;

Савчукову Ингу Роландовну, студентку 2 курса ОФО

филологического факультета, направление 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки);

Гончарова Станислава Владимировича, студента 2 курса ОФО

ФМиКН, направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки);

Ивко Ростислава Юрьевича, студента 2 курса ОФО ФМиКН,

направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки);

45.00.00 Языкознание и литературоведение

Буглака Андрея Александровича, студента 2 курса ОФО факультета

РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Бекетову Евгению Владимировну, студентку 2 курса ОФО

факультета РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Горьковенко Анастасию Алексеевну, студентку 3 курса ОФО

факультета РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Набойченко Кристину Сергеевну, студентку 3 курса ОФО факультета

РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Мацкевича Юлиана Андреевича, студента 3 курса ОФО факультета

РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Матюнину Екатерину Андреевну, студентку 4 курса ОФО факультета

РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Раздобарину Яну Вячеславовну, студентку 4 курса ОФО факультета

РГФ, направление 45.03.01 Филология;

Макухину Ирину Юрьевну, студентку 2 курса ОФО филологического

факультета, направление 45.04.01 Филология;

46.00.00 История и археология

Величко Юлию Евгеньевну, студентку 2 курса ОФО ФИСМО,

направление 46.03.01 История;

Ялозюк Александру Николаевну, студентку 2 курса ОФО ФИСМО,

направление 46.03.01 История;

Холоднюк Ксению Васильевну, студентку 3 курса ОФО ФИСМО,

направление 46.03.01 История;

Иванову Екатерину Андреевну, студентку 2 курса ОФО ФИСМО,

направление 46.04.01 История;

44.00.00 Образование и педагогические науки (СПО)

Гатиеву Малику Зелимхановну, студентку 2 курса ОФО ИНСПО,

специальность 44.02.02  Преподавание в начальных классах;

Замкова Василия Васильевича, студента 2 курса ОФО ИНСПО,

специальность 44.02.02  Преподавание в начальных классах;

09.00.00 Информатика и вычислительная техника (СПО)

Денисова Александра Александровича, студента 3 курса ОФО

ИНСПО, специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных

системах;

21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и

геодезия

Егорова Михаила Валерьевича, студента 2 курса ОФО ИНСПО,

специальность 21.02.08 Прикладная геодезия;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявления студентов, представления деканов

факультетов, решение комиссии, резолюция ректора.

Ректор                   М.Б. Астапов

Проект вносит:

Начальник УМУ               Ж.О. Карапетян